
ZARZĄDZENIE NR 22 /2013
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA

                                                       z dnia 04 marca 2013 r.

w sprawie preliminarza zadań i wydatków związanych z realizacją gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii w Złocieńcu na rok 2013.

Na podstawie  art.  10  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124), zarządza się, co następuje:

§1. Ustala  się  następujący  preliminarz  zadań  i  wydatków  w  ramach  realizacji 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2013, zwanego dalej „programem”:

1) zadania z zakresu zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem, pomocy psychospołecznej i prawnej 
dla rodzin,  w których  występują  problemy narkomanii  jak  również  zadania z zakresu 
działalności informacyjno- edukacyjnej, w szczególności: 

a) finansowanie konsultanta PKI w zakresie pomocy psychologicznej, zgodnie z 
zawartą umowa:

- kwota: 7 200,00,
- termin realizacji: cały rok;

b) finansowanie konsultanta PKI w zakresie terapii uzależnień, zgodnie z zawartą 
umową:
- kwota: 4 320,00zł,
- termin realizacji: lipiec- grudzień;

c) finansowanie  opiekunów  Młodzieżowego  Ochotniczego  Pogotowia 
Rówieśniczego, zwanego dalej „MOPR” w szkołach gimnazjalnych, zgodnie z 
zawartymi umowami:
- kwota: 5 600,00zł,
- termin realizacji: styczeń- czerwiec i wrzesień-grudzień;

d)  finansowanie  konsultanta  PKI  w  zakresie  pomocy  pedagogicznej  w  tym 
edukacji rodziców, zgodnie z zawartą umową:

- kwota: 2 880,00zł,
- termin realizacji: lipiec- grudzień;

2)  zadania  z  zakresu  działalności  informacyjno-  edukacyjnej  oraz  szkoleniowej, 
wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych działających na rzecz 
rozwiązywania problemów narkomanii i pomocy społecznej w szczególności: 

a)  dofinansowanie  działań  profilaktycznych  w  szkołach,  w  szczególności 
programów  interaktywnych  prowadzonych  metodami  aktywizującymi  dzieci  i 
młodzież,  programów  i  przedsięwzięć  profilaktycznych  opracowanych  i 
realizowanych przez młodzież m.in. działalności MOPR-u, Rady Młodzieżowej, 
wywiadówek  profilaktycznych  i  edukacji  rodziców,  wspieranie  rozwoju 
zainteresowań  dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  konkursów  profilaktycznych, 
festynów,  rozgrywek  sportowych,  udziału  w   ogólnopolskich  kampaniach  i 
akcjach  profilaktycznej,  wyjazdów,  zajęć  sportowych  będących  elementem 
programów  bądź  projektów   profilaktycznych  oraz  działań  monitorujących 
związanych m.in.  z analizą zagrożeń i zachowań ryzykownych w szkołach:   
    -     kwota: 4 948,13zł,

- termin realizacji: cały rok; 
b) dofinansowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego w tym m.in. 

organizacji  miejsc  dla  młodzieży  takich  jak  kawiarenki,  kluby  ,  świetlice, 



imprez  rekreacyjno-  sportowych,  festynów,  koncertów,  spotkań  autorskich, 
wyjazdów,  wycieczek,  seansów filmowych,  imprez okolicznościowych  oraz 
innych imprez promujących zdrowy styl życia:    

      -     kwota:   2 500 ,00zł,
- termin realizacji: cały rok;

c) finansowanie  kampanii  i  działań  edukacyjnych  dla  kadry  poszczególnych 
instytucji i placówek (m.in. ośrodka pomocy społecznej, szkół, sądu, policji, 
straży  miejskiej,  pracowników  świetlic,  i  innych),  członków  organizacji 
pozarządowych,  członków gminnego zespołu ds. zapobiegania narkomanii  i 
gminnej  komisji  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  kościoła  oraz 
mieszkańców gminy, dotyczących tematyki przeciwdziałania narkomanii oraz 
promocji i publikacji w mediach: 
-  kwota: 2 000,00zł,

      - termin realizacji: cały rok;
d) finansowanie  prowadzenia  PKI  oraz  działalności  gminnego  zespołu  ds. 

zapobiegania narkomanii w tym zakupu, opracowania i dystrybucji materiałów 
informacyjno- edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania narkomanii,  zakupu 
materiałów biurowych, mebli i sprzętu oraz jego renowacji:
- kwota: 1 000,00zł,
- termin realizacji: cały rok;

e) dofinansowanie działalności instytucji, kościoła, organizacji pozarządowych i 
osób fizycznych w tym współdziałanie z Policją w zakresie bezpieczeństwa i 
ochrony  przed  skutkami  następstw  używania  środków  psychoaktywnych, 
osobami duchownymi, członkami stowarzyszeń abstynenckich, pracownikami 
ośrodka  pomocy  społecznej  i  centrum  integracji  społecznej,  pracownikami 
zakładów  opieki  zdrowotnej  i  innych  podmiotów  działających  w  ochronie 
zdrowia oraz ośrodków readaptacyjnych,:
- kwota: 1 000,00zł,
- termin realizacji: cały rok.

                                                                                                               RAZEM: 31 448,13zł.

§2. Ustala się, iż osobą odpowiedzialną za prawidłowość i terminowość wydatkowania 
środków  objętych  niniejszym  zarządzeniem  jest  pełnomocnik  Burmistrza  Złocieńca  ds. 
profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom w zakresie alkoholizmu i narkomanii w gminie 
Złocieniec. 

§3.Traci moc zarządzenie Nr 2/2013 Burmistrza Złocieńca z dnia 2 stycznia 2013 r. w 
sprawie  preliminarza  zadań  i  wydatków  związanych  z  realizacją  gminnego  programu 
przeciwdziałania narkomanii w Złocieńcu na rok 2013.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   BURMISTRZ ZŁOCIE ŃCA
                                                                                                  
                                                                                                         Waldemar Włodarczyk

                                                                                                        


